РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                       ПРОЕКТ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ №  00
               00.00.0000                                                                                                  п. Краснопартизанский
« О внесении зменений в решение Собрания
Депутатов Краснопартизанского сельского поселения

от 26.02.2018 № 73 «Об утверждении Положения

«О порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования

«Краснопартизанское сельское поселение»
На основании Протеста Прокуратуры Ремонтненского района от 05.05.2022 № 7-19-2022/Прдп224, в целях приведения нормативно-правового акта Администрации Краснопартизанского сельского поселения соответствие с действующим законодательством,
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 26.02.2018 № 73 «Об утверждении Положения  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Краснопартизанского  сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац второй статьи 9 главы 3 положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Краснопартизанского  сельского поселения» изложить в следующей редакции: «Порядок учета муниципального имущества муниципального образования «Краснопартизанское  сельское поселение», ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Краснопартизанское  сельское поселение» ( далее – Реестр) и предоставления заинтересованным лицам информации, содержащейся в Реестре, осуществляется в порядке, установленном законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности .
Председатель Собрания депутатов -
Глава Краснопартизанского сельского поселения                               П. Я. Сидоренко